様式第５号（第11条関係）

中野市産地・観光ＰＲ用シンボルマーク使用状況報告書

年　　月　　日

中野市長　　　　　様

住　　所
名　　称
代表者名

「中野市産地・観光ＰＲ用シンボルマーク使用管理要領」による報告を下記のとおり行います。

記

	取組内容
（取扱品目等）

	使用期間

	実施内容の概要
	主な販売店等
（住所・連絡先）
中野市産品の仕入れ先等

	その他

[bookmark: _GoBack]※シンボルマークを使用した掲載物の原本、又は使用状況が確認できる写真等を添付して下さい。